

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00015/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.541.283/0003-03 - INDUSTRIA QUIMICA DO ESTADO DE GOIAS S A IQUEGO

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 2 | <u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u> | Frasco 500,00 ML | 12480 | R\$ 7,8800 | R\$ 3,9900 | R\$ 49.795,2000 |

Marca: Propria

Fabricante: Propria

Modelo / Versão: Frasco de 440 g/500 ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Gel Antisséptico para as mãos - Álcool Gel 70% INPM - Composição: Álcool Etílico, Carbômero, Trietanolamina, Água. Gel compatível com a pele. Eficiente para limpeza das mãos. Sem perfume. Não deixa resíduos. Dispensa o uso de água ou toalha. Ingrediente Ativo: Álcool Etílico 70% INPM. Frasco de 440 g / 500 ml. Caixa com 24 frascos.

Total do Fornecedor: R\$ 49.795,2000

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 17 | <u>SACO PLÁSTICO LIXO</u> | Pacote 100,00 UN | 104 | R\$ 19,4400 | R\$ 18,2500 | R\$ 1.898,0000 |

Marca: AMAZÔNIA

Fabricante: TECNOPLASTIC

Modelo / Versão: USO GERAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 226094 - SACO PLÁSTICO LIXO , CAPACIDADE 100 LITROS, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 80 CM, ALTURA 100 CM

Total do Fornecedor: R\$ 1.898,0000

01.763.720/0001-71 - VENTISOL INDUSTRIA E COMERCIO S.A.

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 29 | <u>VENTILADOR</u> | Unidade | 520 | R\$ 264,4000 | R\$ 250,0000 | R\$ 130.000,0000 |

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: VOC NEW 50cm Preto 127V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ventilador de coluna/pedestal, aplicação em ambientes pequeno, médio e grande porte, potência motor 1/6 HP 125W, Tensão 127V, 3 velocidades oscilante, +/- 10%. Prazo de Garantia e Assistência Técnica de Fábrica: 12 (doze) meses, contra defeitos de fabricação, contados da data de entrega do produto. Prazo de Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. Prazo de entrega: 30 (trinta) dias, contados da data do recebimento da Nota de Empenho. Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias, contados da data da apresentação da nota Fiscal. Declaramos que no preço estão incluídas todas as despesas com encargos fiscais, comerciais, sociais e trabalhistas, e outros pertinentes ao objeto licitado. Declaramos, sob as penas da lei, estar de acordo com todos os termos do Edital. Declaramos que os materiais ofertados atendem todas as especificações exigidas e são produtos novos com fabricação recente. Procedência: Nacional. Modelo: VOC NEW 50cm Preto 127V.

Total do Fornecedor: R\$ 130.000,0000

01.942.594/0001-12 - MAGAZINE MENEGHEL LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 10 | <u>TOALHA DE PAPEL</u> | Pacote 1.000,00 FL | 1040 | R\$ 12,7200 | R\$ 10,7000 | R\$ 11.128,0000 |

Marca: SULPEL

Fabricante: SULPEL

Modelo / Versão: SULPEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "230417 - TOALHA DE PAPEL , MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 22CM, LARGURA 22,80CM"

Total do Fornecedor: R\$ 11.128,0000

03.774.156/0001-18 - BRASMAN INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACAO COMERCIAL EI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 1 | <u>ÁGUA SANITÁRIA</u> | Frasco 1,00 L | 12480 | R\$ 2,5000 | R\$ 1,4000 | R\$ |

17.472,0000

Marca: BRASMAN**Fabricante:** BRASMAN**Modelo / Versão:** BRAS/ FRASCO COM 1 LITRO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 310507- ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS, TIPO COMUM.

| | | | | | | |
|----|-------------------------|--------------|------|-------------|------------|-------------|
| 13 | <u>SABONETE LÍQUIDO</u> | Galão 5,00 L | 6240 | R\$ 27,3100 | R\$ 8,0000 | R\$ |
| | | | | | | 49.920,0000 |

Marca: BRASMAN**Fabricante:** BRASMAN**Modelo / Versão:** BRAS/ BOMBONA COM 5 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 405155 - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFIL 800 ML PARA DISPENSER, AROMA ERVA- DOCE.

| | | | | | | |
|----|--|------------------|----|------------|------------|-------------|
| 32 | <u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u> | Frasco 500,00 ML | 10 | R\$ 7,8800 | R\$ 5,0000 | R\$ 50,0000 |
|----|--|------------------|----|------------|------------|-------------|

Marca: BRASMAN**Fabricante:** BRASMAN**Modelo / Versão:** BRAS/ FRASCO COM 500 ML**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 429225 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GEL, CONCENTRAÇÃO 70.

| | | | | | | |
|----|-------------------------|--------------|----|-------------|------------|-------------|
| 36 | <u>SABONETE LÍQUIDO</u> | Galão 5,00 L | 10 | R\$ 27,3100 | R\$ 8,0000 | R\$ 80,0000 |
|----|-------------------------|--------------|----|-------------|------------|-------------|

Marca: BRASMAN**Fabricante:** BRASMAN**Modelo / Versão:** BRAS/ BOMBONA COM 5 LITROS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 405155 - SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO CREMOSO, APLICAÇÃO SABONETEIRA PARA SABONETE LÍQUIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS REFIL 800 ML PARA DISPENSER, AROMA ERVA-DOCE.

Total do Fornecedor: R\$
67.522,0000

04.003.942/0001-84 - R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA EIRELI

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 4 | <u>DETERGENTE</u> | Embalagem 500,00 ML | 18720 | R\$ 1,9700 | R\$ 1,4500 | R\$ 27.144,0000 |

Marca: FC**Fabricante:** FC**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 463157 - DETERGENTE, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO, TESOATIVO NÃO IÔNICO AGENTE U M, APLICAÇÃO LIMPEZA EM

| | | | | | | |
|---|---------------------|---------------|------|--------------|-------------|------------------|
| 9 | <u>PANO LIMPEZA</u> | Rolo 300,00 M | 1040 | R\$ 113,3900 | R\$ 98,5700 | R\$ 102.512,8000 |
|---|---------------------|---------------|------|--------------|-------------|------------------|

Marca: Talge**Fabricante:** Talge**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 276828 - PANO LIMPEZA, MATERIAL TECIDO ESPECIAL, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU ABSORÇÃO S/DESPREENDIMENTO DE PARTICULA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, COR VERDE

| | | | | | | |
|----|-----------------------|---------|-----|--------------|-------------|----------------|
| 11 | <u>FILME PLÁSTICO</u> | Unidade | 260 | R\$ 216,5800 | R\$ 19,5000 | R\$ 5.070,0000 |
|----|-----------------------|---------|-----|--------------|-------------|----------------|

Marca: Lusafilm**Fabricante:** Lusafilm**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 430565 - FILME PLÁSTICO, LARGURA 28 CM, COMPRIMENTO 300 M

| | | | | | | |
|----|-------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 20 | <u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u> | Unidade | 300 | R\$ 33,0300 | R\$ 22,6000 | R\$ 6.780,0000 |
|----|-------------------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 377436 - DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE 800 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, ANTI-FURTO, COR BRANCA, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR FRONTAL, PARA ÁLCOOL EM GEL

| | | | | | | |
|----|---------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 27 | <u>PORTA-TOALHA</u> | Unidade | 104 | R\$ 53,1500 | R\$ 22,0000 | R\$ 2.288,0000 |
|----|---------------------|---------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: Nobre**Fabricante:** Nobre**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 301988 - PORTA-TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, COR BRANCA, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, TIPO USO TOALHA DE PAPEL, APLICAÇÃO BANHEIRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 DOBRAS, VISOR TRANSPARENTE PARA VERIFICAÇÃO DO

| | | | | | | |
|----|---------------------|---------------|----|--------------|--------------|----------------|
| 35 | <u>PANO LIMPEZA</u> | Rolo 300,00 M | 10 | R\$ 113,3900 | R\$ 109,3000 | R\$ 1.093,0000 |
|----|---------------------|---------------|----|--------------|--------------|----------------|

Marca: Talge**Fabricante:** Talge**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 276828 - PANO LIMPEZA, MATERIAL TECIDO ESPECIAL, COMPRIMENTO 300 M, LARGURA 33 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU ABSORÇÃO S/DESPREENDIMENTO DE PARTICULA, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, COR VERDE

Total do Fornecedor: R\$
144.887,8000

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 39 | <u>VENTILADOR</u> | Unidade | 10 | R\$ 264,4000 | R\$ 258,9700 | R\$ 2.589,7000 |

Marca: VENTISOL**Fabricante:** VENTISOL**Modelo / Versão:** (220V - 447) (110V -)**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VENTILADOR , TIPO COLUNA / PEDESTAL, APLICAÇÃO AMBIENTES PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE, POTÊNCIA MOTOR 1/6 HP / 125 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 127 V +/- 10%, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 VELOCIDADES E OSCILANTE.**Total do Fornecedor:** R\$
2.589,7000**10.617.046/0001-08 - QUANTUM - IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------------|
| 28 | <u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u> | Unidade | 520 | R\$ 339,5200 | R\$ 89,0000 | R\$ 46.280,0000 |

Marca: BOHUI**Fabricante:** Guizhou Tekang Electronics Co.Ltd**Modelo / Versão:** TERMÔMETRO INFRAVERMELHO QUANTUM T-168**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termômetro clínico, ajuste: digital, infravermelho, escala: até 45 °c, tipo : uso em testa, ouvido, pulso entre outras partes. Componentes: com alarmes, medição à distância. Memória até 10 medições. Termômetro clínico digital. Faz a medição da temperatura corporal sem a necessidade de encostar no corpo, pois possui tecnologia infravermelho, bastando apontar para o ouvido ou testa a uma distância de 5 a 15cm. Pode ser utilizado em crianças, adultos e idosos.**Total do Fornecedor:** R\$
46.280,0000**10.847.885/0001-12 - T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|---------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------------|
| 5 | <u>FITA ADESIVA</u> | Rolo 50,00 M | 1040 | R\$ 19,8600 | R\$ 19,8000 | R\$ 20.592,0000 |

Marca: EUROCEL**Fabricante:** EUROCEL**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 346417 - FITA ADESIVA, MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: AUTO - ADESIVA ZEBRADA, LARGURA: 10 CM, COMPRIMENTO: 100 M, COR: PRETA E AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FORMATO CORES EM DIAGONAL

| | | | | | | |
|----|---------------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|
| 14 | <u>SACO PLÁSTICO LIXO</u> | Pacote 100,00 UN | 52 | R\$ 7,4600 | R\$ 6,9400 | R\$ 360,8800 |
|----|---------------------------|------------------|----|------------|------------|--------------|

Marca: RAVA**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 226091 - SACO PLÁSTICO LIXO , CAPACIDADE 15 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM

| | | | | | | |
|----|---------------------------|------------------|-----|------------|------------|--------------|
| 15 | <u>SACO PLÁSTICO LIXO</u> | Pacote 100,00 UN | 104 | R\$ 9,4300 | R\$ 8,9900 | R\$ 934,9600 |
|----|---------------------------|------------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: RAVA**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 226092 - SACO PLÁSTICO LIXO CAPACIDADE 30 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 59 CM, ALTURA 62 CM

| | | | | | | |
|----|---------------------------|------------------|-----|-------------|-------------|----------------|
| 16 | <u>SACO PLÁSTICO LIXO</u> | Pacote 100,00 UN | 260 | R\$ 11,8600 | R\$ 11,8000 | R\$ 3.068,0000 |
|----|---------------------------|------------------|-----|-------------|-------------|----------------|

Marca: RAVA**Fabricante:** RAVA**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 226093 - SACO PLÁSTICO LIXO , CAPACIDADE 50 L, COR PRETA, APRESENTAÇÃO PEÇA ÚNICA, LARGURA 63 CM, ALTURA 80 CM

| | | | | | | |
|----|--|---------------|----|------------|------------|-------------|
| 33 | <u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u> | Frasco 1,00 L | 10 | R\$ 6,8100 | R\$ 6,8000 | R\$ 68,0000 |
|----|--|---------------|----|------------|------------|-------------|

Marca: santa cruz**Fabricante:** santa cruz**Modelo / Versão:** 2020**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** 429961 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO HIDRATADO, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR, CONCENTRAÇÃO 46°INPM**Total do Fornecedor:** R\$
25.023,8400**11.409.177/0001-62 - PROJETO ACRILICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|-----------------|---------------------|
| 31 | <u>PLACA ACRÍLICA</u> | Unidade | 1040 | R\$ 167,0200 | R\$ 158,0000 | R\$ 164.320,0000 |

Marca: PJC**Fabricante:** projeto acrilicos industris e comercio ltda**Modelo / Versão:** BARREIRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PLACA ACRÍLICA, MATERIAL ACRÍLICO, COR: INCOLOR, ACABAMENTO SUPERFICIAL: LISO, TRANSMIT NCIA: TRANSPARENTE, LARGURA: 1,20 M, ESPESSURA: 3 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BORDAS COM FITA ADESIVA, APLICAÇÃO: BALCÕES E MESAS DE ATENDIMENTO, ALTURA: 75 CM**Total do Fornecedor:** R\$
164.320,0000**18.274.923/0001-05 - MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 8 | <u>ÓCULOS PROTEÇÃO</u> | Unidade | 900 | R\$ 11,8800 | R\$ 3,0100 | R\$ 2.709,0000 |

Marca: IMPERIAL
Fabricante: IMPERIAL
Modelo / Versão: CA 28018

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO, COR LENTE TRANSPARENTE
 18 FITA SINALIZAÇÃO Rolo 100,00 M 1040 R\$ 24,1700 R\$ 6,2900 R\$ 6.541,6000

Marca: PLASTCOR
Fabricante: PLASTCOR
Modelo / Versão: CA ISENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA SINALIZAÇÃO, PLÁSTICO, 100 M, 7 CM, PRETA E AMARELA - FITA SINALIZAÇÃO, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 100 M, LARGURA 7 CM, COR PRETA E AMARELA

Total do Fornecedor: R\$
9.250,6000

24.768.176/0001-56 - STRAFER PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 38 <u>TERMÔMETRO CLÍNICO</u> | Unidade | 10 | R\$ 339,5200 | R\$ 84,2900 | R\$ 842,9000 |

Marca: Stra Medical
Fabricante: Bioland
Modelo / Versão: E125

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: O Termômetro Infravermelho Digital Sem Contato E125 - Stra Medical representa uma inovação em medição de temperatura. Seu sensor infravermelho permite medir a temperatura da testa com precisão sem qualquer contato com o paciente (3-5 cm de distância) em apenas 1 segundo, proporcionando mais higiene e prevenindo infecções cruzadas em hospitais. Alarme e luz indicativa no visor LCD em caso de febre, exibindo diferentes cores como de acordo com a temperatura. Sendo 32°C a 37,5°C (temperatura normal) cor verde, 37,6°C a 37,9°C cor laranja e acima de 38°C (febre) luz vermelha. Indicador de pilha fraca no visor. Auto desligamento em 60 segundos para economia das pilhas. Temperatura superficial humanos, objetos, alimentos e ambientes (1 segundo). Memória para as últimas 10 medições. Medição da temperatura da testa a 3-5 cm de distância em apenas 1 segundo. Tecnologia infravermelho, não utiliza mercúrio. Garantia de 1 ano. Validado clinicamente. Emite bipe ao término da medição. Simples e fácil de usar. Prático e Higiênico. Sem contato (leitura a uma distância de 3-5 cm de distância). Informações Técnicas: Temperatura de Operação (medição): 32.0°C ~ 42.9°C Exatidão: ±0.3°C (32.0°C~34.9°C) / ±0.4°C (35.0°C~42.0°C) / ±0.3°C (42.1°C~42.9°C) Resolução do Display: 0.1°C/°F Unidades de leitura: °C/°F Tempo para medição: 1 s Distância de medição: 3 a 5 cm Tempo de auto desligamento: 60 segundos Peso: 125g (incluindo bateria) Alimentação: Bateria tipo AAA (2X), DC 3V Modo de Operação: Operação contínua Dimensões: 95x45x149 mm Conteúdo da Embalagem: 1 termômetro. 2 pilhas AAA. 1 manual. Registro ANVISA: 80680259010

Total do Fornecedor: R\$ **842,9000**

26.606.385/0001-29 - NANO4YOU PERFORMANCE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODU

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 3 <u>ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES</u> | Frasco 1,00 L | 37440 | R\$ 6,8100 | R\$ 3,9700 | R\$ 148.636,8000 |

Marca: ECOLAR
Fabricante: NANO4YOU
Modelo / Versão: 1L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 429961 - ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO HIDRATADO, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INCOLOR, CONCENTRAÇÃO 46°INPM Cadastro Anvisa/MS 3.07.930-2 Marca ECOLAR

Total do Fornecedor: R\$
148.636,8000

34.834.488/0001-74 - RICHARD LUCINO DE QUADROS LICITACAO E COBRANCA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|----------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 21 <u>DISPENSER HIGIENIZADOR</u> | Unidade | 104 | R\$ 42,4400 | R\$ 28,9900 | R\$ 3.014,9600 |

Marca: Bell Plus
Fabricante: Bell Plus
Modelo / Versão: Bell Plus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER HIGIENIZADOR, MATERIAL ACRÍLICO, CAPACIDADE 500 ML, TIPO FIXAÇÃO PAREDE, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO MÃOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOTÃO DOSADOR

Total do Fornecedor: R\$
3.014,9600

36.392.321/0001-26 - IS7 IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PECAS LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 19 <u>MÁSCARA</u> | Unidade | 1040 | R\$ 9,5300 | R\$ 1,6200 | R\$ 1.684,8000 |

Marca: SUPER SAFETY
Fabricante: SUPER SAFETY
Modelo / Versão: SS95

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS PFF2 DESCRIÇÃO: RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR TIPO PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PARTÍCULAS, CLASSE "S", FORMATO DOBRÁVEL, MARCA SUPER SAFETY. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA Nº 44.241

Total do Fornecedor: R\$
1.684,8000

36.516.584/0001-08 - NEW POWER COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|--------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 26 <u>OXÍMETRO</u> | Unidade | 520 | R\$ 202,6700 | R\$ 80,0000 | R\$ 41.600,0000 |

Marca: ANU

Fabricante: ANU**Modelo / Versão:** OXIMETRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Oxímetro de dedo Monitor OLED Monitor de oxigênio no sangue Oxímetro Monitor - Anu Oxímetro de dedo Monitor OLED Monitor de oxigênio no sangue Oxímetro Monitor CONTÉM: 1 OXÍMETRO 1 MANUAL(INGLES) NÃO ACOMPANHA PILHAS ATENÇÃO!! Oxímetro Digital de Dedo verifica no mesmo aparelho a saturação de oxigênio no sangue (SpO2) e a frequência cardíaca. é utilizado em pacientes adultos e pediátricos, em hospitais, clínicas ou até mesmo em casa. O Oxímetro de Pulso Tipo Dedo contém uma dupla fonte de luz (LED vermelha e LED infravermelha) e um fotodetector. Descrição técnica do Oxímetro Digital de Pulso: Material: ABS Faixa de medição: 70-100%. Resolução: 1%. Taxa de pulso Faixa de Medição: 30-240 BPM. Medição de Desempenho em Baixa Perfusão Estado: 0.5%. Consumo de energia: abaixo 30 mA

| | | | | | |
|--------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|
| 37 <u>OXÍMETRO</u> | Unidade | 10 | R\$ 202,6700 | R\$ 90,0000 | R\$ 900,0000 |
|--------------------|---------|----|--------------|-------------|--------------|

Marca: ANU**Fabricante:** ANU**Modelo / Versão:** OXIMETRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Oxímetro de dedo Monitor OLED Monitor de oxigênio no sangue Oxímetro Monitor - Anu Oxímetro de dedo Monitor OLED Monitor de oxigênio no sangue Oxímetro Monitor CONTÉM: 1 OXÍMETRO 1 MANUAL(INGLES) NÃO ACOMPANHA PILHAS ATENÇÃO!! Oxímetro Digital de Dedo verifica no mesmo aparelho a saturação de oxigênio no sangue (SpO2) e a frequência cardíaca. é utilizado em pacientes adultos e pediátricos, em hospitais, clínicas ou até mesmo em casa. O Oxímetro de Pulso Tipo Dedo contém uma dupla fonte de luz (LED vermelha e LED infravermelha) e um fotodetector. Descrição técnica do Oxímetro Digital de Pulso: Material: ABS Faixa de medição: 70-100%. Resolução: 1%. Taxa de pulso Faixa de Medição: 30-240 BPM. Medição de Desempenho em Baixa Perfusão Estado: 0.5%. Consumo de energia: abaixo 30 mA.

Total do Fornecedor: **R\$ 42.500,0000**

37.028.350/0001-76 - DABES DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|--------------|
| 6 <u>MÁSCARA</u> | Unidade | 540 | R\$ 13,8700 | R\$ 1,7200 | R\$ 928,8000 |

Marca: super safety**Fabricante:** super safety**Modelo / Versão:** pff 2 tipo respirador

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA , TIPO FILTRAGEM BACTERIANA 99%,TRIPLA CAMADA, TIPO USO DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO, APLICAÇÃO ADULTO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS APROVADO PELO NIOSH N 95, FORMATO EM CONCHA

| | | | | | |
|---------------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|
| 12 <u>PROTETOR FACIAL</u> | Unidade | 208 | R\$ 29,1300 | R\$ 6,3400 | R\$ 1.318,7200 |
|---------------------------|---------|-----|-------------|------------|----------------|

Marca: Dabés Distribuidora**Fabricante:** descarpack**Modelo / Versão:** face Shield

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR FACIAL, MATERIAL ACRÍLICO, COR INCOLOR, COMPRIMENTO 150 MM, MATERIAL COROA PLÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COROA AJUSTÁVEL E ARTICULADA

Total do Fornecedor: **R\$ 2.247,5200**

37.585.703/0001-39 - HIGIA FABRICACAO DE ACESSORIOS PARA SEGURANCA LTDA

| Item Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|------------------|
| 7 <u>MÁSCARA</u> | Caixa 100,00 UN | 10800 | R\$ 10,9300 | R\$ 10,2400 | R\$ 110.592,0000 |

Marca: HÍGIA MASK**Fabricante:** HÍGIA**Modelo / Versão:** MASK3TTT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA, TIPO ANTIALÉRGICO, TIPO USO DESCARTÁVEL/ÚNICO, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO, APLICAÇÃO EM CIRURGIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA

| | | | | | |
|-------------------|-----------------|----|-------------|-------------|--------------|
| 34 <u>MÁSCARA</u> | Caixa 100,00 UN | 10 | R\$ 10,9300 | R\$ 10,2400 | R\$ 102,4000 |
|-------------------|-----------------|----|-------------|-------------|--------------|

Marca: HÍGIA MASK**Fabricante:** HÍGIA**Modelo / Versão:** MASK3TTT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA, TIPO ANTIALÉRGICO, TIPO USO DESCARTÁVEL/ÚNICO, TIPO FIXAÇÃO ELÁSTICO, APLICAÇÃO EM CIRURGIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS GRAMATURA 30 G/M², TRIPLA CAMADA DE FILTRAGEM, FORMATO RETANGULAR, COR BRANCA

Total do Fornecedor: **R\$ 110.694,4000**

Valor Global da Ata: **R\$ 962.316,5200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)